le imprese per l’esecuzione di attività lavorative su impianti elettrici di bassa, media e alta tensione in esercizio e/o in 

presenza degli stessi  .  

Art. 2 

Ammontare Dell'Appalto 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO:  

L'importo complessivo del progetto ammonta complessivamente ad  €.  250.000,00  

(Euro duecentocinquantamila) così distinto: 

Importo in appalto €.      190.450,75 

Importo a disposizione €.        59.549,25 

TOTALE PROGETTO 

€.     250.000,00 

L’importo delle spese inerenti la sicurezza del cantiere, già inserito all’interno di quelle progettuali e non soggetto a